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Version 4.2 
 
Invest for Excel version 4.2 (kompilation 4.2.001) innehåller nya funktioner och korrigeringar 
implementerade efter version 4.1 kompilation 4.1.001 och innehåller även en ny digital signatur. 
 

 
 
 

Microsoft Excel -versioner som stöds 
 
Invest for Excel 4.2. stöds för  
 
Microsoft Excel versioner 2010, 2013, 2016, 2019, 2021 och Office 365 desktop 
i Windows 8.1, Windows 10 och Windows 11, 32-bit eller 64-bit. 
 
  



Invest for Excel 

 Copyright © 2024 Datapartner Oy 4 

 

Digital signatur 
 
Invest for Excels programkod signeras för närvarande med en digital signatur som är giltig till och 
med 18. oktober 2026. 
 

 
 
  



Invest for Excel 

 Copyright © 2024 Datapartner Oy 5 

Individuella procentuella förändringar i Tornado 
 
Du kan använda individuella procentuella förändringar i ett tornadoanalysdiagram. Välj den rad för 
vilken du vill ange individuella procentuella förändringar. 
 

 
 
Klicka på %-knappen ovanför listan och ange förändringsprocent i formuläret som öppnas. 
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Individuella förändringar visas i Tornado-diagrammet. 
 

 

Tjeckiska språk 
 
Tjeckiska språket har lagts till i Invest for Excel. 
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Avsluta Invest for Excel utan att avsluta Microsoft Excel 
 
När du avslutar Invest for Excel kan du välja att stanna kvar i Microsoft Excel eller stänga både Invest for Excel och 
Microsoft Excel. 

 

 
 
Markera Avsluta Microsoft Excel och tryck på OK för att stänga både Invest for Excel och Microsoft 
Excel. 
 

 
 

Visa mervärdesrader (VA) 
 
Som standard visas inte mervärdesrelaterade rader i nya kalkylfiler. Om du vill visa mervärdesrader (Value Added) i 
nya kalkylfiler, markera Visa mervärde (VA)-rader i Invest for Excel Optioner. 
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Funktionen kommer att visa/dölja mervärderelaterade rader i Kalkyler- och Resultatblad. 
 
När du har en aktiv beräkningsfil kan du enkelt visa/dölja med mervärdesrader. 
 

 
 
Markera Visa mervärde (VA)-rader i Invest for Excel Optioner. 
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Mervärdesrader visas i Resultat- och Kalkylerbladet. 
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Dataextrakt 
 
Data kan extraheras från en kalkylfil genom att använda funktionen "Dataextrakt" i menyn IFE Fil – 
Data. 
 

 
 

 
 
Dataextrakt är användbart när du vill använda Invest for Excel-data i en databastyp applikation, till 
exempel Microsoft Power BI Desktop. 
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Power BI används i det här dokumentet som exempel på hur den extraherade datan kan användas. 
Data kan givetvis även användas i andra applikationer. 
 
 

 
 
 
Dataextrakt kan också användas för att analysera kalkyldata i Excel, till exempel vid användning av 
pivottabeller. 
 
Du kan välja att inkludera investeringsdata, inkomstdata, rörelsekapitaldata, kassaflödesdata, 
balansräkningsdata, nyckeltalsdata från Kalkyler-bladet och lönsamhetsindikatorer från Resultat-
bladet. Varje typ av data extraheras till separat blad/datafil. 
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Infofält 

 
Två valfria infofält är tillgängliga för att inkludera kalkylprojektspecifik information. Du kan till 
exempel ange en identifierare som används i systemet där du använder uppgifterna. 
 

 
 
Alla projektspecifika fält: 
 

 
 
Projektet är hämtat från tabellen Grunddata: 
 

 
 

Andra kalkylprojekt-specifika fält 

 
Kalkylspecifika fält är Scenario, Penningenhet  (Data figures) och Valuta (Currency). Scenario och 
penningenhet kan ändras i dialogrutan, men valuta hämtas från bladet Grundvärden. Observera 
att du även kan ange en egen scenariobeskrivning. 
 

   
 

Periodfält 

 
Periodfält inkluderar datum (Date), år (Year), månad (Month) och räkenskapsår (Financial year). 
Dessa fält motsvarar perioderna i kolumnerna i kalkylfilen. 
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Investeringar 

 
Investeringar inkluderar data från tabellen Investeringar och realisationer. 
 
Tabell- (Table) och Tabellsortering (Table sort) -fälten kan användas för att filtrera investeringar 
från andra typer av data. 
 

 
 
Radtyp (Row type) används för att gruppera rader av olika slag. Radtypssortering (Row type sort) 
kan användas för att sortera radtyper (när det är möjligt). Radtyper för investeringar kan inkludera 
investering, avskrivning, bokföringsvärde, kalkylmässig avskrivning och kalkylmässigt bokförings-
värde. 
 
Om totaler är inkluderade kan följande radtyper inkluderas: Totala investeringar, Totala 
realisationer, Totala avskrivningar, Totala realisationsvinster/förluster, Totalt bokföringsvärde, 
Totala kalkylerade avskrivningar och Totalt kalkylerat bokföringsvärde. 
 
Radkod (Row code) är en intern identifierare som används av Invest for Excel. Den ingår som 
referens. Radnamn (Row name) är radbeskrivningen och Radsortering (Row sort) kan användas för 
att sortera rader (när det är möjligt). 
 

 
 
Radnamn 2 är tillgångstyp och Radsortering 2 kan användas för att sortera Radnamn 2 (när det är 
möjligt). 
 
Radnamn 3 är Föreslagen investering (Proposed investment) eller Reinvestering (Reinvestment) 
och Radsortering 3 kan användas för att sortera Radnamn 3 (när det är möjligt). 
 
Datatyp (Data type) innehåller information om vilken typ av data raden innehåller. Möjliga 
datatyper är Värde (Value), Restvärde (Residual value), Totalsumma (Total) och Restvärde 
Totalsumma (Residual value total). 
 
Fältet Belopp (Amount) innehåller beloppet för raden och perioden. Nollvärden ingår inte. 
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Exempel på en matrisrapport i Power BI (Investeringsdata från fyra exempelfiler): 
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Inställningarna för matrisvisualisering i exemplet: 
 

 
  



Invest for Excel 

 Copyright © 2024 Datapartner Oy 16 

Inkomstdata 

 
Inkomstdata inkluderar data i resultaträkningen. 
 
Tabell- och Tabellsorteringsfält kan användas för att filtrera inkomster från andra typer av data. 
 

 
 
Radtyp (Row type) används för att gruppera rader av olika slag. Radtypssortering (Row type sort) 
kan användas för att sortera radtyper (när det är möjligt). Radtyper för inkomst kan inkludera 
Inkomst, Övriga intäkter, Rörliga kostnader, Fasta kostnader etc. 
 
Om totaler ingår kan följande radtyper inkluderas: Intäkter totalt, Bruttomarginal, EBITDA; 
Rörelseresultat före avskrivningar, EBIT; Rörelseresultat och Periodens vinst/förlust. 
   
Radkod (Row code) är en intern identifierare som används av Invest for Excel. Den ingår som 
referens. 
 
Radnamn (Row name) är radbeskrivningen och Radsortering (Row sort) kan användas för att 
sortera rader (när det är möjligt). 
 

 
 
Radnamn 2 är första nivåns specifikationsradtext när den är tillgänglig och när specifikationsrader 
ingår, annars är radnamn 2 en dubblett av radnamnet. Radsortering 2 är tom för Inkomstdata. 
 
Radnamn 3 är specifikationsradtext på andra nivån när den är tillgänglig och när specifikations-
rader ingår, annars är radnamn 3 en dubblett av radnamn 2. Radsortering 3 är tom för Inkomst-
data. 
 
Datatyp (Data type) innehåller information om vilken typ av data raden innehåller. Möjliga 
datatyper är Värde, Restvärde, Totalt och Restvärde Totalt. 
 
Fältet Belopp (Amount) innehåller beloppet för raden och perioden. Nollvärden ingår inte. 
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Exempel på en matrisrapport i Power BI (Inkomstdata från exempelfil): 
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Inställningarna för matrisrapporten: 
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Rörelsekapital 

 
Rörelsekapital inkluderar data i tabellen Rörelsekapital. 
 
Tabell (Table) och Tabellsortering (Table sort) -fälten kan användas för att filtrera rörelsekapital 
från andra typer av data. 
 

 
 
Radtyp (Row type) används för att gruppera rader av olika slag. Radtypssortering (Row type sort) 
kan användas för att sortera radtyper (när det är möjligt). Radtyper för rörelsekapital kan inklu-
dera kortfristiga tillgångar (förändring), varulager (förändring) och kortfristiga skulder (förändring). 
Om totalsummor inkluderas ingår Förändring i rörelsekapital (totalt) och Nettorörelsekapital. 
 
Radkod (Row code) är en intern identifierare som används av Invest for Excel. Den ingår som 
referens. Radnamn (Row name) är radbeskrivningen och Radsortering (Row sort) kan användas för 
att sortera rader (när det är möjligt). 
 

 
 
Radnamn 2 är en dubblett av Radnamn. Radsortering 2 används inte. Radnamn 3 är en dubblett av 
Radnamn 2. Radsortering 3 används inte. Datatyp (Data type) innehåller information om vilken typ 
av data raden innehåller. Möjliga datatyper är Värde, Restvärde, Totalt och Restvärde Totalt. 
 
Fältet Belopp (Amount) innehåller beloppet för raden och perioden. Nollvärden ingår inte. 
 
Exempel på en matrisrapport i Power BI (rörelsekapital från exempelfil): 
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Inställningarna för matrisvisualisering i exemplet: 
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Kassaflödesdata 

 
Kassaflödesdata inkluderar data från kassaflödestabellen. För Inkomst- och Investeringsrader ingår 
mer detaljerad information när tillgänglig. 
 
Tabell (Table) och Tabellsortering (Table sort) -fälten kan användas för att filtrera kassaflöde från 
andra typer av data. 
 

 
 
Radtyp (Row type) används för att gruppera rader av olika slag. Radtypssortering (Row type sort) 
kan användas för att sortera radtyper (när det är möjligt). Radtyper för kassaflöde kan inkludera 
intäkter, rörliga kostnader, fasta kostnader, inkomstskatt, förändring av rörelsekapital, investe-
ringar och realisationer etc. 
 
Om totaler ingår kan följande radtyper inkluderas: Kassaflöde från verksamheten, Fritt kassaflöde 
(FCF), Diskonterat fritt kassaflöde (DFCF), Totalt kassaflöde och Kumulativt totalt kassaflöde. 
 
Radkod (Row code) är en intern identifierare som används av Invest for Excel. Den ingår som 
referens. Radnamn (Row name) är radbeskrivningen och Radsortering (Row sort) kan användas för 
att sortera rader (när det är möjligt). 
 

 
 
Radnamn 2 är första nivåns specifikationsradtext när den är tillgänglig och när specifikationsrader 
ingår, annars är radnamn 2 en dubblett av radnamnet. Radsortering 2 används inte. 
 
Radnamn 3 är andra nivåns specifikationsradtext när den är tillgänglig och när specifikationsrader 
ingår, annars är radnamn 3 en dubblett av radnamn 2. Radsortering 3 används inte. 
 
Datatyp (Data type) innehåller information om vilken typ av data raden innehåller. Möjliga 
datatyper är Värde, Restvärde, Totalt och Restvärde Totalt. 
 
Fältet Belopp (Amount) innehåller beloppet för raden och perioden. Nollvärden ingår inte. 
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Exempel på en matrisrapport i Power BI (Kassaflöde från exempelfil): 
 

 
  



Invest for Excel 

 Copyright © 2024 Datapartner Oy 23 

Inställningarna för matrisvisualisering i exemplet: 
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Alternativt exempel på en matrisrapport i Power BI (Kassaflöde från exempelfiler): 
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Inställningarna för matrisvisualisering i det alternativa exemplet: 
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Balansdata 

 
Balansdata inkluderar data i balansräkningen. 
 
Tabell (Table) och Tabellsortering (Table sort) -fälten kan användas för att filtrera Balansdata från 
andra typer av data. 
 

 
 
Radtyp (Row type) används för att gruppera rader av olika slag. Radtypssortering (Row type sort) 
kan användas för att sortera radtyper (när det är möjligt). Radtyper för Balans inkluderar 
TILLGÅNGAR och EGET KAPITAL OCH SKULDER. 
 
Totaler ingår inte för balansräkningsdata. 
 
Radkod (Row code) är en intern identifierare som används av Invest for Excel. Den ingår som 
referens. Radnamn (Row name) är radbeskrivningen och Radsortering (Row sort) kan användas för 
att sortera rader (när det är möjligt). 
 

 
 
Radnamn 2 är första nivåns rubrikradstext. Radsortering 2 kan användas för att sortera radnamn 2 
(när det är möjligt). 
 
Radnamn 3 är andra nivåns rubrikradstext. Radsortering 3 kan användas för att sortera radnamn 3 
(när det är möjligt). 
 
Datatyp (Data type) innehåller information om vilken typ av data raden innehåller. Möjliga 
datatyper är Värde och Restvärde. 
 
Fältet Belopp (Amount) innehåller beloppet för raden och perioden. Nollvärden ingår inte. 
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Exempel på ett staplat kolumndiagram i Power BI (Balansdata från exempelfil): 
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Inställningarna för visualisering av staplade kolumndiagram i exemplet: 
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Nyckeltal 

 
Nyckeltal inkluderar data i tabellen Nyckeltal. 
 
Tabell (Table) och Tabellsortering (Table sort) -fälten kan användas för att filtrera nyckelekonomi 
från andra typer av data. 
 

 
 
Radtyp (Row type) används för att gruppera rader av olika slag. Radtypssortering (Row type sort) 
kan användas för att sortera radtyper (när det är möjligt). Radtyper för nyckeltal inkluderar texter 
från rader som inte har några numeriska data (d.v.s. rubriker) i tabellen Nyckeltal. 
 
Totaler ingår inte för nyckelekonomi. 
 
Radkod (Row code) är en intern identifierare som används av Invest for Excel. Den ingår som 
referens. Radnamn (Row name) är radbeskrivningen från en rad med numeriska data i tabellen 
Nyckeltal och Radsortering (Row sort) kan användas för att sortera rader (när det är möjligt). 
 

 
 
Radnamn 2 är en dubblett av Radnamn. Radsortering 2 används inte. 
Radnamn 3 är en dubblett av Radnamn 2. Radsortering 3 används inte. 
 
Datatyp (Data type) innehåller information om vilken typ av data raden innehåller. Möjliga 
datatyper är Värde och Restvärde. 
 
Fältet Belopp(Amount)  innehåller beloppet för raden och perioden. Nollvärden ingår inte. Om 
nummerformatet är % multipliceras beloppet med 100. 
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Exempel på en matrisrapport i Power BI (nyckeltal från exempelfil): 
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Inställningarna för matrisvisualisering i exemplet: 
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Lönsamhetsindikatorer 

 
Lönsamhetsindikatorer inkluderar data i lönsamhetsanalysen (resultatblad). 
 
Tabell (Table) och Tabellsortering (Table sort) -fälten kan användas för att filtrera lönsamhets-
indikatorer från andra typer av data. 
 

 
 
Radtyp är Till företag eller Till eget kapital. Totaler ingår inte för nyckeltal. 
 
Radkod (Row code) är en intern identifierare som används av Invest for Excel. Den ingår som 
referens. Radnamn (Row name) är radbeskrivningen i lönsamhetsanalysen och Radsortering (Row 
sort) kan användas för att sortera rader (när det är möjligt). 
 

 
 
Radnamn 2 är en dubblett av Radnamn. Radsortering 2 används inte. 
Radnamn 3 är en dubblett av Radnamn 2. Radsortering 3 används inte. 
 
Datatyp (Data type) innehåller information om vilken typ av data raden innehåller. Möjliga 
datatyper är avkastning, nuvärde, annuitet, index, år, mervärde och värde. 
 
Fältet Belopp (Amount) innehåller beloppet för raden. Nollvärden ingår inte. Avkastnings-
procentbelopp multipliceras med 100. 
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Exempel på en matrisrapport i Power BI (lönsamhetsindikatorer från exempelfil): 
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Inställningarna för matrisvisualisering i exemplet: 
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Alternativt exempel på en matrisrapport i Power BI (lönsamhetsindikatorer från exempelfiler): 
 

 
 
Inställningarna för matrisvisualisering i exemplet: 
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Perioder 

 

 
 
Om kalkylfilen innehåller historiska perioder kan du välja att ta med dem. 
 
Om kalkylfilen innehåller restkolumn kan du välja att inkludera dess värden. Observera att 
eventuella andra restvärden (evighetsvärde etc.) inte ingår. 
 
När du inkluderar historiska data i en kassaflödestabell kan du välja att ta med siffror i den första 
historiska perioden. Detta är ett alternativ eftersom förändringen under den första perioden sällan 
är en verklig kassaförändring. 
 
 

Optioner 

 

 
 
Om kalkylen innehåller historiska perioder kan du välja att inkludera ingående balanskassa i 
kassaflödesdata så att det ackumulerade totala kassaflödet är lika med kassa och bank i balans-
räkningen. 
 
Du kan välja att inkludera summeringsbara specifikationsrader om sådana finns. För att specifi-
kationsrader ska kunna summeras får inte operatorerna * och / användas. 
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Exempel på summerbara specifikationsrader: 
 

 
 
Vad som kommer med i data: 
 

 
 
Exempel på icke-summerbara specifikationsrader (operator * används): 
 

 
 
Vad som kommer med i data: 
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Du kan inkludera totaler (där det är relevant) och välja att göra totalerna versaler. 
 
Inkomstmatris med totaler i versaler: 
 

 
 
Inkomstmatris utan summor: 
 

 
  



Invest for Excel 

 Copyright © 2024 Datapartner Oy 39 

För datasiffror kan du välja mellan 1, 1000 och 1000000. Eventuell valutaomräkning måste göras 
separat. 
 
Du kan välja ett metadataspråk separat från beräkningsfilens språk. Metadata är rubriker etc. 
Observera att om du använder flera datafiler som källa för en Power BI-rapport bör de alla ha 
samma metadataspråk. 
 
Du kan använda en scenarioinställning för att separera olika versioner av samma beräkning. 
Standardscenarierna är Basfall (Base case), Värsta fall (Worst case) och Bästa fall (Best case) men 
du kan också skriva ditt eget scenario. 
 
 

Skapa 

 

 
 
Du kan välja att skapa datafil(er) och ange i vilken mapp du vill spara den. Varje typ av data skrivs 
till sin egen fil. Datafilerna är skrivna i xlsx-filformat och namnet inkluderar kalkylfilnamn, typ av 
data och datumstämpel. 
 

 
 
Observera att mappen måste finnas, den kommer inte att skapas. Om mappen inte finns skrivs 
datafilerna till Excels aktuella mapp. 
 
Du kan också skapa ett datablad i kalkylfilen. Detta är användbart om du vill använda data i Excel 
eller om du vill redigera data innan du skriver till datafil. Varje typ av data skrivs till sitt eget ark. 
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Användning av datafiler i Power BI Desktop 

 
Det bästa sättet att använda data i Power BI är att ansluta till mappen där datafilerna finns. 
 
I en ny tom Power BI-rapport: 
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För att ansluta en befintlig Power BI-rapport till en ny mapp, välj Arkiv – Alternativ och 
inställningar – Inställningar för datakälla – Ändra källa (File – Options and settings – Data source 
settings – Change source). 
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Sortering in Power BI 

 
Den avsedda användningen av sorteringsfälten är följande: 
Radnamn – Radsortering (även Radkod – Radsortering): 
(Row name – Row sort / Row code – Row sort) 
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Radnamn 2 – Radsortering 2 (Row name 2 – Row sort 2) 
Radnamn 3 – Radsortering 3 (Row name 3 – Row sort 3) 
Radtyp – Radtyp sortering (Row type – Row type sort) 
Tabell – Tabellsortering  (Table – Table sort) 
 
Observera att sortering av ett fält kanske inte lyckas om det finns flera värden för ett av fälten för 
ett värde i det andra fältet. Detta kommer att resultera i ett meddelande som detta: 
 

 
 
Vad du kan göra när detta händer är att  
 

1. 1. Anslut tillfälligt till PowerBiSort-mappen under Invest for Excels programmapp 
(standardsökväg: C:\Program Files (x86)\DataPartner\Invest for Excel\PowerBiSort) Fil – 
Alternativ och inställningar – Inställningar för datakälla – Ändra källa (File – Options and 
settings – Data source settings – Change source) 
 

 
 
Den här mappen innehåller datafilen PowerBISortFile.xlsx med data som kan sorteras. 

2. Sortera fälten du vill sortera. 

3. Anslut tillbaka till din datamapp. 
 
Sorteringen kommer nu att fungera när det är möjligt. 
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Kombinera datafiler 
 
Kombinera datafiler kommer att kombinera alla datafiler i en mapp till en stor datafil. Välj IFE-
Arkiv – Data – Kombinera datafiler från menyn. 
 

 
Välj en mapp och tryck på OK: 

 
 
Den resulterande filen är en ny arbetsbok i Excel. 

 
 
Denna funktion är användbar om du vill redigera data, eller om du vill ha en datafil/ett datablad 
att använda. 
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Spara blad till datafil 
 
Du kan använda funktionen Spara blad till datafil för att skriva ett datablad till en datafil. Detta är 
användbart om du vill redigera data i ett ark innan du skriver till datafil. 
 
Aktivera det datablad du vill spara. 
 

 
 
Välj Spara blad till datafil från menyn IFE-Arkiv - Data. 
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Filnamnet inkluderar kalkylfilens namn, typ av data och datumstämpel som standard men kan 
ändras. Välj den mapp där du vill spara filen. Datafilen är skriven i xlsx-filformat. Om Visa mapp är 
vald, visas mappen där filen är sparad när den är klar. 
 

Datafunktioner i Excel-menyn 
 
När Excel-menyer visas finns datafunktionerna i en Datagrupp efter Arkivgruppen i Invest-menyn. 
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